
 
 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  
 

 

 
                                                                ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ: 06-10-2020 
                                                                                         Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
                                                                                                           ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΡΟΣΥΝΗΣ 
 

                                                        
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 

    

Θεσσαλονίκη: 01.10.2020  
Αριθμ. Πρωτ.: 14086 
 
 
                           ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
  
   

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αλλαγές ως προς τον ορισμό ή την αναστολή καθηκόντων Υποδιευθυντών σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης» 
  

Ο  Διευθυντής ΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την αριθμ. Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018 (ΦΕΚ 4412/03-10-2018 τ. Β΄) Υπουργική 

Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: « Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας 

υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής 

και τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, 

καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31 και 35 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 

102 τ.Α') «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α ( Φ.Ε.Κ. 

1340/τ.Β΄/16-10-2002 «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Ευδοκία Καρακατσάνη  
Τηλέφωνο: 2310  -   643042 
Φαξ: 2310  -   643046 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

  

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr


 
 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  
 

 

Εκπαίδευσης, των Διευθυντριών/ων και Υποδιευθυντριών/ων των Σχολικών Μονάδων και 

Σ.Ε.Κ. και των Συλλόγων των διδασκόντων» 

4. Την με αριθ. πρωτ.: 13935/30.09.2020 Διαπίστωση του Μαθητικού Δυναμικού των 

λειτουργικά 4/θεσιων και άνω σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης μας. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
την αναστολή άσκησης καθηκόντων και ορισμός υποδιευθυντών Α΄, Β΄, λόγω μείωσης του 
μαθητικού δυναμικού κάτω του απαιτούμενου (Υποδιευθυντής Α΄ περισσότεροι από εκατόν είκοσι 

(120) Υποδιευθυντής Β΄ μαθητές περισσότεροι από διακόσιους εβδομήντα (270) μαθητές), (άρθρο 31, 

παρ.6. του Ν. 4547/2018) ή λόγω υπηρεσιακών αλλαγών των εκπαιδευτικών που είχαν οριστεί σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης, ως εξής: 
   

Α/
Α 

ΚΩΔΙΚΟ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΘΗΤΙ
ΚΟ 

ΔΥΝΑΜΙ
ΚΟ ΣΤΙΣ 
30.09.20

19 

ΜΑΘΗΤΙ
ΚΟ 

ΔΥΝΑΜΙ
ΚΟ ΣΤΙΣ 
30.09.20

20 

ΑΝΑΣΤΟΛ
Η 

ΟΡΙΣΜΟΥ 

ΟΡΙΣΜΟΣ 
ΝΕΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥ
ΝΤΩΝ 2020-

21 

1 9190153 2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 116 123 
 

Α 

2 9190660 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 122 118 Α- 
 

3 9190796 
6ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

274 243 Β- 
 

4 9190918 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 240 255 
 

Α  

5 9190124 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 293 282 
 

Α  

6 9190128 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 272 268 Β- 
 

7 9190131 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 306 284 
 

Α  

8 9190132 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 246 240 
 

Α  

9 9190894 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

291 250 Β- 
 

10 9521405 25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 334 330 
 

Α  

11 9190359 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ 297 283 
 

Α  

12 9190332 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 274 254 Β- 
 

13 9520911 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 259 254 
 

Α  

14 9190072 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 125 117 Α- 
 

15 9190863 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 283 247 Β- 
 

16 9190823 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 135 129 
 

Α  

17 9521103 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 315 319 
 

Α  

18 9521106 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 280 265 Β- 
 

19 9521108 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 273 264 Β- 
 

 
                                                                                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 

                                                                                                                    ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

                                                                                                                                        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΡΟΣΥΝΗΣ 


		2020-10-06T13:51:16+0300




